Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (19.02.2018)	 1
• Commutazione per passaggio di zero o instantanea
• Tensione fino a: 759 Vrms1
• Corrente fino a: 90 Arms
• Fino a 18000 A²s per I²t
• Tensione di controllo: 3-32 VCC, 20-275 VCA (24-190 VCC)
• Connessioni: vite/molla
• Connessioni uscite: vite di fissaggio/morsetto a vite
• Conforme alle IEC/EN60947-4-2, IEC/EN60947-4-3,
  IEC/EN62314, UL508, CSA22.2 No. 14-13
• Corrente di corto circuito: 100 kA (in accordo con UL 508)
• Protezione da sovratensioni integrata per l’ingresso e
  l’uscita del SSR
• Montaggio da guida DIN opzionale (RGS...DIN)
Descrizione Prodotto Come Ordinare
Questi SSR sono progettati
per comunicazioni frequenti di
carichi resistivi e induttivi.
Vengono offerti 90 ACA in soli
17,5 mm.
I collegamenti di uscita sono a
vite con rondella di sicurezza. I
collegamenti di ingresso pos-
sono essere a vite o a molla.
Sono disponobili versioni
con dissipatore integrato,
la versione RGS...DIN ha
l’adattatore per la guida DIN
premontato come opzione. Il
caricominimo in AC 51 a 40°C
è 10 ACA.
Relè allo stato solido
Numero di poli
Tipo di commutazione
Tensione nominale
Tensione di controllo
Corrente nominale
Tipo di connessione per il controllo
Tipo di connessione per la potenza
Configurazione di connessione
Opzione
RGS 1 A 60 D 90 K K E _
Selezione Modelli (fare riferimento a pagina 2 per i codici disponibili)
Monofase	 Tensione	 Tensione di	 Corrente nom.	 Connessione	 Connessione	 Connessione	 Opzioni
con dissipatore	 nominale	 controllo	 Tensione non rip.	 controllo	 potenza	 configuraz.
RGS1A: ZC*	 23: 230V  	 D: 3 o 4-32VCC	 25: 25A, 1200Vp	 K: Vite	 K: Vite	 E: Contattore 	 HT: Thermal
	 +10% - 15%	 A: 20 - 275VCA,     	 50: 50A, 1200Vp	 M: Molla	 G: Morsetto ad		        pad
RGS1B: IO**	 60: 600V  	     24-190 VCC	 51: 50A, 1600Vp	      	      incastro		  H51: Dissipatore
	 +10% -15%	   	 75: 75A, 1200Vp					           RHS37A
	 69: 690V		  90: 90A, 1200Vp					    DIN: Montaggio
	 +10% -15%		  91: 90A, 1600Vp	 			             guida DIN
			   92: 90A, 1200Vp, I2t alta 	  		   X40: Confezioni
* ZC: Passaggio di Zero						                                               da 40 pezzi
**IO: Instantanea
Relè allo Stato solido
Industriale, Monofase, 17.5mm con varistore interno
Modello RGS ‘E’ connessioni (Contattore)
Le specifiche sono ad una temperatura ambiente di 25 °C se non diversamente specificato.
1: La versione 690 VCA è certificata solo per la normativa CE e non ha il
varistore integrato
2	 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (19.02.2018)
RGS..E, RGS..EDIN
Guida alla Selezione - RGS..
Tensione nominale,	 Tensione di	 Connessione	 Corrente nominale (valore I2t)
Tensione non rep. ,	 controllo	 Controllo/
		  Potenza	 25 ACA (525A²s)	 50 ACA (1800A²s)	 75 ACA (3200A²s)	 90 ACA (6600A²s)	 90 ACA (18000A²s)
230V, 800Vp	 3-32VCC	 Vite/Vite	 RGS1A23D25KKE	 RGS1A23D50KKE	 -	 -	 -
ZC		  Molla/Vite	 RGS1A23D25MKE	 RGS1A23D50MKE	 -	 -	 -
	 20-275VCA, 24-190VCC	 Vite/Vite	 RGS1A23A25KKE	 RGS1A23A50KKE	 -	 -	 -
		  Molla/Vite	 RGS1A23A25MKE	 RGS1A23A50MKE	 -	 -	 -
600V, 1200Vp	 4-32VCC	 Vite/Vite	 RGS1A60D25KKE	 RGS1A60D50KKE	 RGS1A60D75KKE	 RGS1A60D90KKE	 RGS1A60D92KKE
ZC		  Vite/Box 	 -	 RGS1A60D50KGE	 -	 -	 RGS1A60D92KGE